
ORIGINALE

COMUNE DI ANELA
Provincia di Sassari

Via Roma, 65 - 07010 Anela (SS) | P.I. e C.F.: 00237220900
Tel. 079/799046 | comune.anela.ss.it | protocolloanela@legpec.it

ORDINANZA DEL SINDACO
Atto n. 13 del 07/08/2023

Oggetto: Chiusura al traffico veicolare per lavori di manutenzione straordinaria della strada vicinale Sa sedda e su Palu
- Ambisua.

IL SINDACO

VISTO che questa Amministrazione deve eseguire i lavori di manutenzione straordinaria della strada vicinale
Sa Sedda e Su palu - Ambisua;

CONSIDERATO che per l’esecuzione dei lavori è necessario chiudere al traffico veicolare la strada su
indicata, nel tratto da proprietà Satta Andrea Salvatore a Eredi Manca Giovanni“, per un periodo di giorni
(10) dieci giorni a partire dalla notifica del presente atto.

VISTO il Codice della Strada, approvato con D.L.vo n. 285 del 30.04.1992 ;

VISTO il Decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000 “testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”,

VISTO lo statuto Comunale,

O R D I N A

 E' interdetta la circolazione veicolare nella strada vicinale Sa Sedda e Su palu - Ambiusua, nel tratto
“proprietà Satta Andrea Salvatore a Eredi Manca Giovanni” per un periodo di giorni (10) dieci giorni
a partire dalla notifica del presente atto.

 La ditta esecutrice dei lavori è autorizzata ad installare a propria cura e spese la segnaletica di
chiusura al traffico e di deviazione così come previsto dal Codice della Strada, sollevando
l’Amministrazione comunale da ogni eventuali danni a persone o cose derivanti dall'uso della stessa.

 L'Ufficio Tecnico è incaricato del controllo dell'esatta sistemazione di detta segnaletica.

 La presente ordinanza, la cui esecuzione e normativa viene resa nota mediante pubblicazione all’albo
comunale On-line ed acquisita efficacia previa installazione della prescritta segnaletica da parte della
ditta esecutrice dei lavori in oggetto;

 Durante le fasi lavorative sarà consentito il transito pedonale, che dovrà essere autorizzato dagli
esecutori dei lavori:

 La ditta esecutrice dei lavori è autorizzata ad installare a propria cura e spese la segnaletica di
chiusura al traffico e di deviazione così come previsto dal Codice della Strada, sollevando
l’Amministrazione comunale da ogni eventuali danni a persone o cose derivanti dall'uso della stessa.



 Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla pubblicazione e con le modalità
indicate nel Regolamento al C.d.S. al ministero dei LL.PP., che decide in merito;

 E' fatto obbligo a chiunque di osservarla e farla osservare.

Il Sindaco
Dott. Giangiuseppe Nurra


		2023-08-07T13:56:39+0200
	NURRA GIANGIUSEPPE 8d2d442fd772522d23cb170334751e6d5d79b523




